e I éimata untelpa_ ã . . tri I gut,
Estado de São Paulo

/
REQUERIMENTO N°

çã

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS REPASSE
FINANCEIROS DO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL PARA IRMANDEADE DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal requisitando-lhe
informar:

1. Quais foram os valores repassados pelo governo federal para Irmandade da
Santa Casa de Misericórdia de Birigui no ano de 2023, até a presente data?

2. Quais as estimativas de valores que deverão ser repassados pelo governo
federal para Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui durante o ano
de 2023?

3. Quais foram os valores repassados pelo governo estadual para Irmandade da
Santa Casa de Misericórdia de Birigui no ano de 2023, até a presente data?

4. Quais as estimativas de valores que deverão ser repassados pelo governo
estadual para Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui durante o ano
de 2023?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 06 de março de 2.023.

,^.AGNER DAUBERTO MASTELARO

SERPRO

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR